
UCHWAŁA NR 290/XLVIII/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572)  oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 198/XL/10 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2010 r. poz. 1282, z 2019 r. poz. 4625) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie nakładów koniecznych określonych 
w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami”.; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 50% nakładów koniecznych na wykonanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych z zastrzeżeniem ust 3.”; 

3) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku pozyskania przez Miasto Zambrów środków finansowych z budżetu państwa lub 
budżetu Unii Europejskiej przeznaczonych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane, 
dotacja  może być udzielona w wysokości  do 100%  nakładów koniecznych na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych.”; 

4) wykreśla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB06181B-948F-42EC-9220-2AF67F30F216. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 290/XLVIII/2023 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


